#### 2.<sup>a</sup>

An sufficiat ad Jubilæum lucrandum oratio mentalis, aut modica vocalis? An possit satisfieri jejuniis injunctis per jejunia alias debita? Quænam quantitas eleemosynæ et in quos fines eroganda sit? An vel quomodo eleemosynam facere debeant pauperes, Religiosi et Filii familias? An ecclesiarum visitatio pro impeditis et communio pro puerulis commutari possint? An sufficiat ad Jubilæum lucrandum communio paschalis? An confiteri debeant solaverenialia habentes?

# QUÆSTIONES LITURGICÆ

## 1.

Quis dicitur Patronus Ecclesiæ, quis Titularis, et in quo differant? Quinam tenentur ad commemorationem Patroni seu Titularis Ecclesiæ?

## 2.

Quo die celebrandum est Festum Patroni, seu Titularis? Quomodo, et quo ritu celebrandum et ejusdem officium?

---

## E. S. R. UNIV. INQUISITIONE

---

### CASOS SOBRE EL PRIVILEGIO PAULINO

*Beatissime Pater.*

1.º Episcopus N. N. ad pedes S. V. provolutus humillime prout sequitur exponit.

Gulielmus R. protestans, promittens se catholicam fidem amplexurum fore, humiliter petit ut sibi *dispensatio ab interpellanda coniuge priore* concedatur, eum in finem ut cum Maria catholica matrimonium in facie Ecclesiæ contrahere possit.

Praedictus Gulielmus matrimonium iniverat cum muliere protestantica coram magistratu civili. Nec ipse vir, nec ipsa mulier, unquam S. Baptismum susceperunt, ideoque eorum matrimonium simpliciter legitimum. Postea, obtento divortio civili, se separarunt nec ullo modo constat ubinam terrarum mulier nunc versetur. Omnes conatus eam inveniendi frustra suscepti. Hanc ob causam dispensatio ab interpellatione enixe rogatur.

Et Deus etc.

*Feria IV, die 13 Martii 1901.*

In Congregationi Generali S. R. et U. Inquisitionis coram EEmis. ac RRmis. DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus

habita, propositis praedictis precibus, praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, iidem EE. ac RR. Patres respondendum mandarunt:

*Curet Episcopus conversionem viri et, praevio baptismo, supplicandum SSmo. pro dispensatione ab interpellatione, quatenus ex processu saltem summario constet baptismum neque viro neque mulieri protestanticae collatum fuisse et interpellationem vel impossibilem vel inutilem fore.*

Sequenti vero feria VI, die 15 ejusdem mensis et anni, in solita audientia SS. D. N. Leonis Div. Prov. Pp. XIII á R. P. D. Adessore habita, SSmus. resolutionem EE. ac RR. Patrum adprobavit et gratiam concessit.

I. Can. Mancini, S. R. et U. Inquisit. Notarius.

---

*Beatissime Pater.*

2.º N. N. annos circiter sexaginta natus, natione Maurus ex longinqua Mauritaniae Occidentalis provincia, olim mahumetanus, nunc fidei catholicae cathechumenus, gratiam Baptismi postulat; at matrimonio quondam in sua patria valide inito cum uxore infideli sectae Mahumetanorum ligatus, novam uxorem eiusdem sectae ex hoc nunc a vigintiquinque annis in nostra regione migratus duxit, de qua sex filios filiasve adhuc vivos habuit, et quam proinde derelinquere illi durissimum esset, nec sine scandalo quodam posset.